

GKil.272.2.22.2017.EZ

Czernica, dnia 11.10.2017 r.

Wykonawcy w postępowaniu:
nr GKil.272.2.22.2017.EZ

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „DOSTAWA WYPOSAŻENIA DO ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W DOBRZYKOWICACH – ETAP I WYPOSAŻENIE PRZEDSZKOLA w ramach projektu „Budowa przedszkola w ramach zespołu szkolno-przedszkolnego w Dobrzykowicach w Gminie Czernica” dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego dla Woj. Dolnośląskiego na lata 2014 – 2020.”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), Zamawiający informuję, o pytaniach, jakie wpłynęły od Wykonawców oraz o odpowiedziach, jakich udzielił Zamawiający:

Pytanie 1: Z uwagi na duże różnice w długościach rolet, czy mogą udzielić Państwo odpowiedzi ile sztuk rolet jest o wymiarze 130cm x 160cm, ile sztuk rolet jest o wymiarze 130cm x 220cm i ile jest sztuk rolet o wymiarze 130cm x 320cm?

Odpowiedź:

Zestawienie ilości rolet wg długości:

L.p.	Wymiar [szer./dł]	Ilość [szt.]
1.	130/160	7
2.	130/220	16
3.	130/320	24

Pytanie 2:

W wymaganiach napisane jest "rolety powinny posiadać atest niepalności". Czy tkanina musi posiadać atest niepalności?

Odpowiedź:

Tak, tkanina musi posiadać atest niepalności.

Pytanie 3:

W wymaganiach napisane jest: "tkanina o gramaturze 170g/m2, grubość 0,4mm, UVT<6". Czy wymagane są dokładnie takie parametry tkaniny czy wartości te są podane w przybliżeniu? Jeśli w przybliżeniu, proszę o podanie akceptowanego zakresu tych wartości.

Odpowiedź:

Podane wymagania dotyczące tkanin są wymaganiami minimalnymi. Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów o parametrach podanych lub wyższych.

Zastępca Wójta
Andrzej Czech

